ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 13/08

Aos 4 (quatro) dias do mês de junho do ano de 2008, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, registram-
se os preços da(s) empresa(s) abaixo identificada(s), para eventual fornecimento de suprimento de
informática especificados neste instrumento, resultante de Pregão processado na forma eletrônica, sob o n.º
PE 011/08, objeto do processo administrativo 1.262/08-5. As condições a serem praticadas neste registro de
preços são as constantes do edital respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo fornecedor,
documentos estes que integram a presente ata, independentemente de transcrição. Este registro de preços
terá vigência de 01 (hum) ano, contado de sua assinatura, podendo ser prorrogada nos termos do art. 4º, §2º
do Decreto 3.931/01.

Empresa Vencedora: HD Comercial de Informática Ltda
CNPJ nº 04.068.163/0001-67
Endereço: Rua: Rosa Cruz, nº 492 – Maraponga – Fortaleza/Ce – CEP. 60.713-050

Telefone: (85) 3298-5044

Item ESPECIFICAÇÃO Unid.
Quantidade

a ser
registrada

Pedido
mínimo

Valor unitário
registrado

01

Cartucho de toner para impressão, original ou
compatível, na cor preta, para equipamento XEROX
PHASER 3210, com capacidade de impressão de
aproximadamente 3.000 páginas, considerando 5%
de cobertura.
Obs: Ref. 109R00639 para o cartucho original.
Marca: WP fabricante Weston Produtos Ind. e
Comércio Ltda. Produto original de fábrica 100%
novo de primeiro uso compatível com marca da
impressora.

Um 100 20 165,00

02

Cartucho de impressão, original ou compatível, na
cor preta, para equipamento XEROX PHASER 3150,
com capacidade de impressão de aproximadamente
5.000 páginas, considerando 5% de cobertura.
Obs: Ref. 109R00747 para o cartucho original.
Marca: WP fabricante Weston Produtos Ind. e
Comércio Ltda. Produto original de fábrica 100%
novo de primeiro uso compatível com marca da
impressora.

Um 100 20 175,00

03

Módulo de impressão, original ou compatível, na
cor preta, para equipamento XEROX PHASER 3130,
com capacidade de impressão de aproximadamente
3.000 páginas, considerando 5% de cobertura.
Obs: Ref. 109R00725 para o cartucho original.
Marca: WP fabricante Weston Produtos Ind. e
Comércio Ltda. Produto original de fábrica 100%
novo de primeiro uso compatível com marca da
impressora.

Um 60 20 136,56

TOTAL         42.193,60

Fortaleza, 04 de junho de 2008

DULCINA DE HOLANDA PALHANO
(CPF 024.285.043-04 – RG 0124 –TRT 7ª Região)

Presidente do TRT 7ª Região

LUIS ENRIQUE RUIZ GIL
(CPF 615.083.813-72 – RG V013534-R – SSP/DC)

Representante legal da empresa